
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
СХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (м. Харків)

вул. Ярослава Мудрого, 16, м. Харків, Харківська область, 61002, тел. факс (057) 751-81-68 
E-mail: info2@kh.minjust.gov.ua, Код ЄДРПОУ 43315445

Про повернення нормативно-правового 
акта після державної реєстрації

Відповідно до пункту 12 Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731 (із змінами) повертаємо після державної реєстрації розпорядження 
голови Донецької обласної державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 29 липня 2020 року № 805/5-20 «Про 
встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води 
для  всіх категорій споживачів обласному комунальному підприємству 
«Донецьктеплокомуненерго», зареєстроване Східним міжрегіональним 
управлінням Міністерства юстиції (м.Харків) в державному реєстрі 
нормативно-правових актів 19 серпня 2020 року за № 127/127.

Додаток: на 22 арк. в 1 прим.

№ Н а№ від

Донецька обласна державна 
адміністрація, обласна військово- 
цивільна адміністрація

вул. Олекси Тихого, 6, 
м. Краматорськ, Донецька 
область, 84306

•■Щ ДОКУМЕНТ СЕДАСКОД

J  Сертифікат 12A1C72050EC685404000000AB860000ADB30E00
Підписувач Філатова Тетяна Дмитрівна 
Дійсний з 17.03.2020 10:50:02 по 17.03.2022 10:50:02

Східне міжрегіональне управління 
Міністерства юстиції

II
№  22360/51224/14/20/08 від 20.08.2020

mailto:info2@kh.minjust.gov.ua


УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
КЕРІВНИКА ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від 29 .07 .20 20  № 805/5 -20
м. Краматорськ

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води для всіх категорій споживачів обласному 
комунальному підприємству «Донецьктеплокомуненерго»

На підставі статей 4, 5, 10, 21,22 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», статей 13,20 Закону України «Про теплопостачання», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги» (зі змінами), 
наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 05 червня 2018 року № 130 «Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 26 червня 2018 року за №753/32205, від 12 вересня 2018 року № 239 
«Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 жовтня 2018 року 
за № 1172/32624, керуючись статтями 1,4, 6 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Встановити обласному комунальному підприємству
«Донецьктеплокомуненерго»:

1) тариф на виробництво теплової енергії -  1 183,31 грн/Гкал (без ПДВ);
2) тариф на транспортування теплової енергії- 399,20 грн/Гкал (без ПДВ);
3) тариф на постачання теплової енергії для споживачів без індивідуальних 

теплових пунктів -  25,91 грн/Гкал (без ПДВ);
4) тариф на постачання теплової енергії для споживачів в багатоквартирних 

будинках з індивідуальними тепловими пунктами -  99,13 грн/Гкал (без ПДВ);
5) тариф на теплову енергію для споживачів без індивідуальних теплових 

пунктів -  1 608,42 грн/Гкал (без ПДВ);
6) тариф на теплову енергію для споживачів в багатоквартирних будинках з 

індивідуальними тепловими пунктами -  1 681,64 грн/Гкал (без ПДВ);

ДОНЕЦЬКА ОДА

805/5-20 від 29.07.2020



2

7) тариф на послуги з постачання теплової енергії:
для споживачів без індивідуальних теплових пунктів -  1 930,10 грн/Гкал

для споживачів в багатоквартирних будинках з індивідуальними тепловими 
пунктами -  2 017,97 грн/Гкал (з ПДВ);

8) тариф на послуги з постачання гарячої води:
для споживачів без індивідуальних теплових пунктів -  115,70 грн/м3 (з ПДВ); 
для споживачів в багатоквартирних будинках з індивідуальними тепловими 

пунктами, що розташовані за адресою (з ПДВ):
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 5 -  142,24 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 13 -  142,42 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 15 -  142,82 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 17 -  142,06 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 19-141,95 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Новосодівська, 21 -  143,71 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Донська, 7 -  142,48 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Донська, 9 -  142,19 грн/м3; 
м. Слов’янськ, вул. Донська, 11 -  142,84 грн/м3; 
м. Слов’янськ, пров. Донський, 1 -  142,85 грн/м3; 
м. Слов’янськ, пров. Донський, 3 -  142,36 грн/м3; 
м. Слов’янськ, пров. Донський, 5 -  142,16 грн/м3; 
м. Слов’янськ, пров. Донський, 7 -  142,79 грн/м3.

Структури тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 
та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачаній гарячої води 
визначені у додатках 1-10.

2. Юридичному управлінню Донецької обласної державної адміністрації 
(Погребняк) забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до 
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків) в 
установленому порядку.

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування.

(З ПДВ);

Голова облдержадміністрації, 
керівник обласної військово- 
цивільної адміністрації

Аркуші погодження додаються



Д одаток 1
до розпорядження голови Д онецької обласної 
держ авної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
2 9  л и п н я  2 0 2 0  р о к у  №  8 0 5 / 5 - 2 0

Структура тарифу на виробництво теплової енергії обласного комунального підприємства
«Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п Найменування показників

Тарифні витрати Тариф

тис.грн на рік, без ПДВ грн/Гкал, без ПДВ

1 2 3 4
Тариф на виробництво теплової енергії 1 167 706,60 1183,31

Структура тарифу на виробництво теплової енергії
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 070 297,55 1 084,60

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 722 133,83 731,78
1.1.1 паливо 682 488,35 691,61
1.1.2 електроенергія 18 740,26 18,99
1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00
1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення 6 098,71 6,18
1.1.5 матеріали,запасні частини та інші матеріальні ресурси 14 806,51 15,00
1.2 прямі витрати на оплату праці 206 282,48 209,04
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 63 642,72 64,49

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 45 382,15 45,99
1.3.2 амортизаційні відрахування 8 683,97 8,80
1.3.3 інші прямі витрати 9 576,60 9,70
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 78 238,52 79,29

1.4.1 витрати на оплату праці 58 248,41 59,03
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 12 814,65 12,99
1.4.3 інші витрати 7 175,46 7,271

2 Адміністративні витрати, зокрема: 73 043,91 74,02
2.1 витрати на оплату праці 52 240,59 52,94
2.2 відрахування на соціальні заходи 11 492,93 11,65
2.3 інші витрати 9 310,38 9,43
3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00
3.3 інші витрати 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 1 467,81 1,49
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 1 144 809,27 1 160,11
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 22 897,33 23,20

8.1 податок на прибуток 3 492,81 3,54
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 19 404,52 19,66

9 Відпуск теплової енергії з колекторів котелень власним 
споживачам, Гкал 986 815,12 X

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної держ авної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 2
до розпорядження голови Д онецької обласної 
держ авної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 

2 9  л и п н я  2 0 2 0  р о к у  №  8 0 5 / 5 - 2 0

Структура тариф у на транспортування теплової енергії обласного комунального підприємства
«Д онецьктеплокомуненерго»

№ Тарифні витрати Тариф

з/п Найменування показників
тис.грн на рік, без ПДВ фн/Гкал, без ПДВ

1 2 3 4
Тариф на транспортування теплової енергії 347 758,98 399,20

Структура тарифу на транспортування теплової енергії
1 Виробнича собівартість, зокрема: 330 167,81 379,02

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 240 136,18 275,66
1.1.1 електроенергія 76 395,91 87,70

1.1.2
транспортування теплової енергії тепловими мережами 
інших підприємств 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 4 325,20 4,96

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 159415,08 183,00

1.1.4.1 у т.ч.:вартість втрат теплової енергії в теплових мережах 136 882,02 157,13

1.2 прямі витрати на оплату праці 56 516,95 64,88
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 19 385,53 22,25

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 12 433,73 14,27
1.3.2 амортизаційні відрахування 5 964,90 6,85
1.3.3 інші прямі витрати 986,90 1,13
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 14 129,15 16,23

1.4.1 витрати на оплату праці 10519,12 12,08
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 314,21 2,66
1.4.3 інші витрати 1 295,82 1,49

2 Адміністративні витрати, зокрема: 13 191,05 15,14
2.1 витрати на оплату праці 9 434,16 10,83
2.2 відрахування на соціальні заходи 2 075,52 2,38
2.3 інші витрати 1 681,37 1,93
3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00
3.3 інші витрати 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 265,07 0,30
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 343 623,94 394,46
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 4 135,05 4,74

8.1 податок на прибуток 630,77 0,72
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 3 504,28 4,02

9 Реалізація теплової енергії власним споживачам, Гкал 871 139,85 X

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної держ авної адміністрації



Додаток З
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
29  л и п н я  2 0 2 0  ро ку  №  8 0 5 /5 -2 0

Структура тариф у на постачання теплової енергії для споживачів без індивідуальних теплових  
пунктів обласного комунального підприємства «Д онецьктеплокомуненерго»

№
з/п

Найменування показників
Тарифні витрати Тариф

тис.грн на рік, без ПДВ фн/Гкал, без ПДВ

1 2 3 4
Тариф на постачання теплової енергії 22 338,43 25,91

Структура тарифу на постачання теплової енергії
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 540,11 1,79

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,00 0,00
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 0,00 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 1 540,11 1,79

1.4.1 витрати на оплату праці 1 146,61 1,33

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 252,26 0,29

1.4.3 інші витрати 141,25 0,17

2 Адміністративні витрати, зокрема: 1 437,86 1,66
2.1 витрати на оплату праці 1 028,35 1,19
2.2 відрахування на соціальні заходи 226,24 0,26
2.3 інші витрати 183,27 0,21
3 Витрати на збут, зокрема: 18 893,54 21,92

3.1 витрати на оплату праці 15 000,77 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 3 300,17 3,83
3.3 інші витрати 592,60 0,69
4 Інші операційні витрати 28,89 0,03
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 21 900,40 25,40
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 438,03 0,51

8.1 податок на прибуток 66,82 0,08
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 371,21 0,43

9 Реалізація теплової енергії власним 
споживачам без ІТП, Гкал 862 203,20 X

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної держ авної адм іністрації С.В. Гончаренко



Додаток 4
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
2 9  л и п н я  2 0 2 0  р о к у  №  8 0 5 / 5 - 2 0

С труктура тариф у на постачання тепл ової ен ер гії для сп ож ивачів  в багатоквартирних  
будинках з індивідуальним и тепловим и пунктами обласного ком унального підприєм ства

«Д онецьктеплоком уненерго»

№
з/п

Н айм енування показників
Т ариф ні витрати Тариф

тис.грн на рік, без ПДВ грн/Гкал, без ПДВ

1 2 3 4

Тариф на постачання теп л ової енергії 885,95 99,13

С труктура тариф у на постачання теп л ової ен ер гії

1 Виробнича собівартість, зокрема: 657,55 73,58
1.1 прямі м атеріальні витрати 125,33 14,02
1.2 прямі витрати на оплату праці 353,73 39,58
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 162,53 18,19

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 77,82 8,71
1.3.2 амортизаційні відрахування 52,87 5,92
1.3.3 інші прямі витрати 31,84 3,56
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 15,96 1,79

1.4.1 витрати на оплату праці 11,89 1,33

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2,62 0,29

1.4.3 інші витрати 1,46 0,17
2 А дм іністративні витрати, зокрема: 14,90 1,66

2.1 витрати на оплату праці 10,66 1,19
2.2 відрахування на соціальні заходи 2,35 0,26
2.3 інші витрати 1,90 0,21
3 Витрати на збут, зокрема: 195,83 21,92

3.1 витрати на оплату праці 155,48 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 34,21 3,83
3.3 інші витрати 6,14 0,69
4 Інш і операційні витрати 0,30 0,03
5 Ф інансові витрати 0,00 0,00
6 П овна собівартість 868,58 97,19
7 Витрати на відш кодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток , усього, зокрема: 17,37 1,94

8.1 податок на прибуток 2,65 0,30
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку (обігові кош ти) 14,72 1,64

9
Реалізація теп л ової ен ер гії власним  
споживачам по ІТП , Гкал

8 936,65 X

Д и р екто р  д еп ар там ен ту
ж и тл о в о -к о м у н ал ьн о го  го сп о д ар ств а
Д о н ец ьк о ї о б л асн о ї д е р ж а в н о ї а д м ін іс тр а ц ії С .В . Г о н ч ар ен ко



Додаток 5
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації

29 липня 2 0 2 0  року № 8 0 5 /5 -2 0

Структура тарифу на теплову енергію для споживачів без індивідуальних теплових пунктів 
обласного комунального підприємства «Донецьктеплокомуненерго»

№ Тарифні витрати Тариф

з/п Найменування показників
тис.грн на рік, без ПДВ грн/Г кал, без ПДВ

1 2 3 4
Структура тарифу на теплову енергію, грн/Гкал

1 Тариф на теплову енергію, у тому числі: X 1608,42
1.1 Тариф на виробництво теплової енергії X 1183,31
1.2 Тариф на транспортування теплової енергії X 399,20
1.3 Тариф на постачання теплової енергії X 25,91

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 402 005,48 1 465,41

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 962 270,01 1 007,44
1.1.1 паливо 682 488,35 691,61
1.1.2 електроенергія 95 136,16 106,69
1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00

1.1.4 вода для технологічних потреб та 
водовідведення 10 423,91 1 1,14

1.1.5 матеріали,запасні частини та інші матеріальні 
ресурси 174 221,59 198,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 262 799,44 273,92
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 83 028,25 86,74

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 57 815,88 60,26
1.3.2 амортизаційні відрахування 14 648,87 15,65
1.3.3 інші прямі витрати 10 563,50 10,83
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 93 907,79 97,31

1.4.1 витрати на оплату праці 69914,15 72,44
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 15 381,11 15,94
1.4.3 інші витрати 8 612,53 8,93

2 Адміністративні витрати, зокрема: 87 672,82 90,82
2.1 витрати на оплату праці 62 703,11 64,96
2.2 відрахування на соціальні заходи 13 794,68 14,29
2.3 інші витрати 11 175,03 11,57
3 Витрати на збут, зокрема: 18 893,54 21,92

3.1 витрати на оплату праці 15 000,77 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 3 300,17 3,83
3.3 інші витрати 592,60 0,69
4 Інші операційні витрати 1 761,78 1,82
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 1 510 333,61 1 579,97
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 27 470,41 28,45

8.1 податок на прибуток 4 190,40 4,34
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 23 280,01 24,11
9 Загальна вартість теплової енергії 1 537 804,02 1 608,42

У

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної держ авної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 6
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 

29 липня 2020  року № 8 0 5 /5 -2 0

Структура тарифу на теплову енергію для споживачів в багатоквартирних будинках 
з індивідуальними тепловими пунктами обласного комунального підприємства

«Д онецьктеплоком уненерго»

№ Тарифні витрати Тариф

з/п Найменування показників
тис.грн на рік, без ПДВ грн/Г кал, без ПДВ

1 2 3 4
Структура тарифу на теплову енергію, грн/Гкал

1. Тариф на теплову енергію, у тому числі: X 1681,64
1.1 Тариф на виробництво теплової енергії X 1183,31
1.2 Тариф на транспортування теплової енергії X 399,20
1.3 Тариф на постачання теплової енергії X 99,13

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 401 122,91 1 537,20

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 962 395,34 1 021,46
1.1.1 паливо 682 488,35 691,61
1.1.2 електроенергія 95 261,49 120,71
1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00
1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення 10 423,91 11,14

1.1.5 матеріали,запасні частини та інші матеріальні ресурси 174 221,59 198,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 263 153,16 313,50
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 83 190,78 104,93

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 57 893,70 68,97
1.3.2 амортизаційні відрахування 14 701,74 21,57
1.3.3 інші прямі витрати 10 595,35 14,39
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 92 383,64 97,31

1.4.1 витрати на оплату праці 68 779,42 72,44
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 15 131,47 15,94
1.4.3 інші витрати 8 472,75 8.93

2 Адміністративні витрати, зокрема: 86 249,86 90,82
2.1 витрати на оплату праці 61 685,42 64,96
2.2 відрахування на соціальні заходи 13 570,79 14,29
2.3 інші витрати 10 993,65 11,57
3 Витрати на збут, зокрема: 195,83 21,92

3.1 витрати на оплату праці 155,48 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 34,21 3,83
3.3 інші витрати 6,14 0,69
4 Інші операційні витрати 1 733,18 1,82
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 1 489 301,79 1 651,76
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 27 049,75 29,88

8.1 податок на прибуток 4 126,23 4,56
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 22 923,52 25,32
9 Загальна вартість теплової енергії 1 516 351,53 1 681,64

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної державної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 7
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
2 9  л и п н я  2 0 2 0  р о к у  №  8 0 5 /5 - 2 0

Структура тарифу на послуги з постачання теплової енергії для споживачів без індивідуальних теплових 
пунктів обласного комунального підприємства «Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п Найменування показників

Тарифні витрати Тариф

тис.грн на рік грн/Г кал

1 2 3 4
Структура тарифу на послуги з постачання теплової енергії, грн/Гкал (без ПДВ)

1. Тариф на теплову енергію, у тому числі: X 1608,42
1.1 Тариф на виробництво теплової енергії X 1183,31
1.2 Тариф на транспортування теплової енергії X 399,20
1.3 Тариф на постачання теплової енергії X 25,91

Структура витрат на послуги з постачання теплової енергії, тис. грн на рік (без ПДВ)
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 402 005,48 1 465,41

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 962 270,01 1 007,44
1.1.1 паливо 682 488,35 691,61
1.1.2 електроенергія 95 136,16 106,69
1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00
1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення 10 423,91 11,14
1.1.5 матеріали,запасні частини та інші матеріальні ресурси 174 221,59 198,00
1.2 прямі витрати на оплату праці 262 799,44 273,92
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 83 028,25 86,74

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 57 815,88 60,26
1.3.2 амортизаційні відрахування 14 648,87 15,65
1.3.3 інші прямі витрати 10 563,50 10,83
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 93 907,79 97,31

1.4.1 витрати на оплату праці 69914,15 72,44
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 15 381,11 15,94
1.4.3 інші витрати 8 612,53 8,93

2 Адміністративні витрати, зокрема: 87 672,82 90,82
2.1 витрати на оплату праці 62 703,11 64,96
2.2 відрахування на соціальні заходи 13 794,68 14,29
2.3 інші витрати 1 1 175,03 1 1,57
3 Витрати на збут, зокрема: 18 893,54 21,92

3.1 витрати на оплату праці 15 000,77 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 3 300,17 3,83
3.3 інші витрати 592,60 0,69
4 Інші операційні витрати 1 761,78 1,82
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 1 510 333,61 1 579,97
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 27 470,41 28,45

8.1 податок на прибуток 4 190,40 4,34
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 23 280,01 24,11
9 Загальна вартість теплової енергії 1 537 804,02 1 608,42
10 Тариф на послуги з постачання теплової енергії (з ПДВ) X 1 930,10

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної державної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 8
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
29 липня 2020  року № 8 0 5 /5 -2 0

Структура тарифу на послуги з постачання теплової енергії для споживачів в багатоквартирних будинках з 
індивідуальними тепловими пунктами обласного комунального підприємства «Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п Найменування показників

Тарифні витрати Тариф

тис.грн на рік грн/Г кал

1 2 3 4
Структура тарифу на послуги з постачання теплової енергії, грн/Гкал (без ПДВ)

1. Тариф на теплову енергію, у тому числі: X 1681,64
1.1 Тариф на виробництво теплової енергії X 1 183,31
1.2 Тариф на транспортування теплової енергії X 399,20
1.3 Тариф на постачання теплової енергії X 99,13

Структура витрат на послуги з постачання теплової енергії, тис. грн на рік (без ПДВ)
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1 401 122,91 1 537,20

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 962 395,34 1 021,46
1.1.1 паливо 682 488,35 691,61
1.1.2 електроенергія 95 261,49 120,71
1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00
1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення 10 423,91 11,14
1.1.5 матеріали,запасні частини та інші матеріальні ресурси 174 221,59 198,00
1.2 прямі витрати на оплату праці 263 153,16 313,50
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 83 190,78 104,93

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 57 893,70 68,97
1.3.2 амортизаційні відрахування 14 701,74 21,57
1.3.3 інші прямі витрати 10 595,35 14,39
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 92 383,64 97,31

1.4.1 витрати на оплату праці 68 779,42 72,44
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 15 131,47 15,94
1.4.3 інші витрати 8 472,75 8.93

2 Адміністративні витрати, зокрема: 86 249,86 90,82
2.1 витрати на оплату праці 61 685,42 64,96
2.2 відрахування на соціальні заходи 13 570,79 14,29
2.3 інші витрати 10 993,65 11,57
3 Витрати на збут, зокрема: 195,83 21,92

3.1 витрати на оплату праці 155,48 17,40
3.2 відрахування на соціальні заходи 34,21 3,83
3.3 інші витрати 6,14 0,69
4 Інші операційні витрати 1 733,18 1,82
5 Фінансові витрати 0,00 0,00
6 Повна собівартість 1 489 301,79 1 651,76
7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 27 049,75 29,88

8.1 податок на прибуток 4 126,23 4,56
8.2 дивіденди 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00
8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 22 923,52 25,32
9 Загальна вартість теплової енергії 1 516 351,53 1 681,64
10 Тариф на послуги з постачання теплової енергії (з ПДВ) X 2 017,97

Директор департаменту
житлово-комунального господарства
Донецької обласної державної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 9
до розпорядження голови Донецької обласної 
державної адміністрації, керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації

29 липня 2020 року № 805 /5 -2 0

С труктура тарифу на послуги з постачання гарячої води  
для споживачів без індивідуальних теплових пунктів обласного комунального підприємства

«Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п

Н айменування показників Тариф, грн/м3

1 2 3

1
Собівартість власної теплової енергії, яка врахована 
у встановлених тарифах на теплову енергію 85,81

2
Витрати на придбання води для послуги з гарячого 
водопстачання 10,61

3 Витрати на утримання абонентської служби 0,00

4
Реш та витрат, крім послуг банку та інших установ із 
приймання і перерахування коштів споживачів 0,00

5 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 0,00

5.1 прибуток у тарифі на теплову енергію 0,00

5.2 податок на прибуток 0,00

6
Тариф на послуги з постачання гарячої води (без 
ПДВ) 96,42

7 ПДВ 19,28

8 Тариф на послуги з постачання гарячої води (з 
ПДВ) 115,70

Директор департаменту 
житлово-комунального господарства 
Донецької обласної державної адміністрації С.В. Гончаренко



Додаток 10
до розпорядження голови Донецької 
обласної державної адміністрації, 
керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації 

2 9  л и п н я  2 0 2 0  р о к у  №  8 0 5 /5 - 2

Структура тарифів на послугу з постачання гарячої води 
для споживачів в багатоквартирних будинках з індивідуальними тепловими пунктами обласного комунального підприємства «Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п Найменування показників

Тарифи на послуги з постачання гарячої води 
для багатоквартирних будинків з індивідуальними тепловими пунктами, грн/м3

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 Д
он

сь
ка

, 
бу

д.
 7

; за
 

ад
ре

со
ю

: 
ву

л.
 Д

он
сь

ка
,б

уд
. 

9

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 
Н

ов
ос

од
ів

сь
ка

, 
бу

д.
 2

1

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 
Н

ов
ос

од
ів

сь
ка

,б
уд

. 
13

за 
ад

ре
со

ю
: 

пр
ов

ул
. 

Д
он

сь
ки

й,
 

бу
д. 

3

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 
Н

ов
ос

од
ів

сь
ка

, 
бу

д. 
5

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 Д
он

сь
ка

, 
бу

д.
 

11

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 Н
ов

ос
од

ів
сь

ка
, 

бу
д.

 1
5

за 
ад

ре
со

ю
: 

пр
ов

ул
. 

Д
он

сь
ки

й,
 

бу
д. 

7

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 
Н

ов
ос

од
ів

сь
ка

, 
бу

д.
 1

7

за 
ад

ре
со

ю
: 

ву
л.

 Н
ов

ос
од

ів
сь

ка
,

бу
д.

 1
9

за 
ад

ре
со

ю
: 

пр
ов

ул
. 

Д
он

сь
ки

й,
 

бу
д. 

1

за 
ад

ре
со

ю
: 

пр
ов

ул
. 

Д
он

сь
ки

й,
 

бу
д. 

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 15 16

Собівартість власної теплової енергії, яка
1 врахована у встановлених тарифах на 99,25 99,02 99,13 98,99 99,09 99,08 99,08 99,14 99,15 99,10 98,97 99,10 99,06

теплову енергію

?
Витрати на придбання води для послуги з

15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60 15,60
гарячого водопостачання

Ч
Витрати на утримання абонентської

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
служби

Решта витрат, крім послуг банку та інших
4 установ із приймання і перерахування 3,88 3,870 5,03 4,093 3,94 3,85 4,35 4,28 4,24 3,68 3,72 4,34 3,81

коштів споживачів

5 Розрахунковий прибуток, усього, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
зокрема:

5.1 прибуток у тарифі на теплову енергію 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Тарифи на послугу з постачання 118,73 118,49 119,76 118,68 118,63 118,53 119,03 119,02 118,99 118,38 118,29 119,04 118,47
гарячої води (без ПДВ)

7 пдв 23,75 23,70 23,95 23,74 23,73 23,71 23,81 23,80 23,80 23,68 23,66 23,81 23,69

8 Тарифи на послуги з постачання 142,48 142,19 143,71 142,42 142,36 142,24 142,84 142,82 142,79 142,06 141,95 142,85 142,16
гарячої води (з ПДВ)

Директор департаменту 
житлово-комунального господарства 
Донецької обласної державної адміністрації С.В. Гончаренко


